



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คลุมเวทีมวย

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมาก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คลุมเวทีมวย ในเขตองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน ตำบลโนนทัน อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น รายละเอียดตามเอกสารสอบราคาจ้าง เลขที่ 95/2558 ลงวันที่ 13 มีนาคม 2558

ราคากลางของงานจ้างฯ ในการสอบราคาครั้งนี้ เป็นเงิน 487,000 บาท (สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

1. เป็นผู้มิอาจซื้อหรือจ้างงานที่จะสอบราคาจ้างดังกล่าว
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ หรือของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่นและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกันซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้
5. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนสาระสำคัญ
6. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
7. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

กำหนดยื่นของสอบราคา ในวันที่ 13 มีนาคม 2558 - วันที่ 23 มีนาคม 2558 ระหว่างเวลา 08.30 น. - 16.30 น. ในวันและเวลาราชการ และวันที่ 24 มีนาคม 2558 ระหว่างเวลา 11.00 น. - 12.00 น. ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคา ในวันที่ 25 มีนาคม 2558 ตั้งแต่เวลา 15.00 น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

/ ผู้สนใจ.....

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคา ในราคาชุดละ 300.- บาท ได้ที่ฝ่ายเร่งรัดและจัดเก็บรายได้
กองคลัง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ตั้งแต่วันที่ 13 มีนาคม 2558 - วันที่ 23 มีนาคม 2558
ระหว่างเวลา 08.30 น. - 16.30 น. ในวันและเวลาราชการ ดูรายละเอียดได้ที่ www.kkpao.go.th หรือสอบถาม
ทางโทรศัพท์ หมายเลข 0-4324 -1052 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 13 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2558



(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์กลุ่มวิทยาลัย ในเขตองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

อาคารขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ราคากลาง ณ วันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2568 ราคาน้ำมัน 27.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา (บาท/หน่วย)	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ราคารวมเฉลี่ย	
								(บาท/หน่วย)	ราคารวมทั้งสิ้น
1. งานฐานราก ,เสาตอม่อ									
1	ขุดดินหลุมฐานรากพร้อมถมคืน		3	ลบ.ม.	148.00	444.00	1.2726	188.34	565.03
2	คอนกรีตฐานรากและเทหุ้มเสา 1 : 2 : 4		2	ลบ.ม.	2,589.00	5,178.00	1.2726	3,294.76	6,589.52
3	เสาหล่อเหล็กถลุงเคลือบสี BS-M ขนาด Ø 6" หน้า 4.85 มม.		8	ท่อน	4,310	34,480.00	1.2726	5,484.91	43,879.25
						40,102.00		รวม	51,033.81
2. งานพื้น									
1	ทรายหยาบรองพื้น		8	ลบ.ม.	431.00	3,448.00	1.2726	548.49	4,387.92
2	คอนกรีตผสมเสร็จเทพื้น 1 : 2 : 4		10	ลบ.ม.	2,589.00	25,890.00	1.2726	3,294.76	32,947.61
3	เหล็กตะแกรง Wire Mesh ขนาด 0.20 x 0.20 ม.#		140	ตร.ม.	34.00	4,760.00	1.2726	43.27	6,057.58
						34,098.00		รวม	43,393.11
3. งานโครงสร้างหลังคา									
1	โครง TRUSS ท่อเหล็กถลุงมีค่า BS - M ขนาด Ø 1 1/2" หน้า 3.20 มม.		84	ท่อน	500.00	42,000.00	1.2726	636.30	53,449.20
2	ค่าแรงเชื่อมโครง TRUSS พร้อมประกอบติดตั้ง		53	ตร.ม.	280.00	14,840.00	1.2726	356.33	18,885.38
3	แผ่นเหล็กทรงหัวเสาขนาด Ø 6" หน้า 9 มม พร้อมน๊อตยึด		8	ชุด	180.00	1,440.00	1.2726	229.07	1,832.54
4	แปเหล็ก C ขนาด 100 x 50 x 2.3 มม. น้ำหนัก 23-24 กก.		32	ท่อน	577.11	18,467.52	1.2726	734.43	23,501.77
5	ค่าแรงวางแป		192	ม.	22.00	4,224.00	1.2726	28.00	5,375.46
6	สีรองพื้นโลหะขนาด 3.875 ลิตร		4	กระป๋อง	271.00	1,084.00	1.2726	344.87	1,379.50
7	งานทาสีรองพื้นโลหะ		108	ตร.ม.	35.00	3,780.00	1.2726	44.54	4,810.43
8	มุงแผ่นหลังคาเหล็กมัลติสตีล สีอลูซิงก์ หน้า 0.35 มม.		140	ตร.ม.	238.00	33,320.00	1.2726	302.88	42,403.03
	มุงบนกันความชื้นหนา 5.0 มม.ปลายยึดโค้ง รวมอุปกรณ์					38,184.00		รวม	151,637.31

ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา (บาท/หน่วย)	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ราคารวมเฉลี่ย	
								(บาท/หน่วย)	ราคารวมทั้งสิ้น
9	กรอบแผ่นหลังคาเหล็กมัลติสตีล สี่เหลี่ยม หน้า 0.35 มม.		25	ม.	180.00	4,500.00	1.2726	229.07	5,726.70
10	ฉากขอบปูพื้นขนาด 1 x 1 เมตร หน้า 20 มม.		50	ตร.ม.	500.00	25,000.00	1.2726	636.30	31,815.00
11	ค้ำปายโครงถ่าง		1	ปาย	2,700.00	2,700.00	1.2726	3,436.02	3,436.02
						32,200.00		รวม	40,977.72
					รวมเงินต่างงาน	144,584.00		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	287,041.95
	4. เวกียวย								
1	เวกียวยมาตรฐานลำใหญ่ไซส์ 5 x 5 เมตร		1	รายการ	200,000.00	200,000.00			200,000.00
								รวม	200,000.00
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	487,041.95
								รวมเป็นเงินงบประมาณ	487,000.00

สิ้นงบประมาณเงินเบิกผันบาทถ้วน

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 % , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

หมายเหตุ

ใช้ Factor F ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด้านที่สุค

ที่ กค 0421.5 / ว.27 ลงวันที่ 30 มีนาคม 2555

ลงชื่อ.....
(นายกฤษฎา งามล้ำยอง)

ลงชื่อ.....
(นางภัทราพรณ แพงศรี)

ลงชื่อ.....
(นายสุริยา เรืองแท้)

นายช่างโยธา 7 ว

นายช่างโยธา 7 ว.

นายช่างโยธา 7 ว.

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คลุมเวทีมวย ในเขตองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน ตำบลโนนทัน
อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000 บาท
(ห้าแสนบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงสร้างอาคาร
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2558
487,000 บาท
(สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายกฤษฎา งามล้ำอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.2 นางภัทรพรรณ แพงศรี กรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.3 นายสุริยา เรืองแท้ กรรมการกำหนดราคากลาง